CÓDIGO DO CERTIFICADO: ERCWF-FNF1N-UDN5F-QW32F VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/ERCWF-FNF1N-UDN5F-QW32F

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "VENTILAÇÃO MECÂNICA NO PACIENTE
EM  RESSUSCITAÇÃO  CARDIOPULMONAR:  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA  SOBRE  UMA  EDUCAÇÃO
PERMANENTE EM SAÚDE (EPS)", de autoria de PAULO VITOR FERREIRA E VASCONCELOS , LUCAS
ERICK FEIJO MARTINS, ANTÔNIO PATRICK DA SILVA TOTA PINTO, DANIELLY LIRA BASTOS E HELENA
MARCIA DIAS RIPARDO foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II Congresso
Nacional de Avanços em Terapia Intensiva - INTENSICON, na modalidade on-line, realizado no período
de 24 a 27 de fevereiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO